PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 01/2015
Publicação do Resultado Final de Classificados

 1

– PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL -

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos
legais para recursos, e, referente a classificação constantes da publicação do dia 20
de Julho de 2015 – Divulgação da Resultado de Classificados da Prova Objetiva e
Notas dos Títulos. Foi analisado todos os recursos, sendo feita as devidas
retificações.

Fica estabelecido para o dia 27.07.2015, a divulgação do RESULTADO FINAL das
provas objetiva e títulos a que submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no
Edital da Seleção Pública nº 001/2015, da Prefeitura Municipal de Dom Macedo
Costa.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Dom
Macedo Costa.

Dom Macedo Costa – BA, 27 de Julho de 2015.

Banca Examinadora da Seleção Pública
PLANEJAR Consultoria e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 01/2015
Publicação do Resultado Final de Classificados

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 27.07.2015

Inscricao NomeCandidato Identidade Nascimento NotaPor NotaEsp NotaTitulo Media Cl

5 RODRIGUES SANTOS DE JESUS LEMOS 947637630 08-ago-86 14.00 28.00 20.00 62.00 1º

8 EDINHO NOGUEIRA LEMOS 0920910831 21-jan-78 12.00 24.00 17.50 53.50 2º

3 MARIA NANCY DOS SANTOS 0337547998 12-mar-68 16.00 32.00 0.00 48.00 3º

37 VALDECI DE JESUS GONÇALVES 1292697601 23-jan-86 16.00 28.00 2.50 46.50 4º

32 EDIENE SALES OLIVEIRA SANTANA 0769969135 25-nov-80 10.00 32.00 0.00 42.00 5º

26 ANTONIO CONCEIÇÃO SANTOS 1327506190 10-ago-84 16.00 24.00 0.00 40.00 6º

35 ELISSON PITON MOREIRA 0936652969 10-jun-87 12.00 28.00 0.00 40.00 7º

1 VANDERLAN CRUZ DA SILVA 1519138385 31-jan-94 12.00 28.00 0.00 40.00 8º

14 MARCELO OLIVEIRA SANTOS 1477003614 07-ago-95 16.00 16.00 7.50 39.50 9º

4 MARIA JOSE DOS SANTOS 0688428991 13-fev-76 10.00 28.00 0.00 38.00 10º

9 JAMILLE MAGALHAES MOREIRA 0873198611 28-out-82 10.00 28.00 0.00 38.00 11º

31 ESTEFANELE VIEIRA FRANCO 1157692184 14-fev-87 10.00 28.00 0.00 38.00 12º

21 EDIVAN SANTOS DE JESUS 1441656197 10-out-86 12.00 24.00 0.00 36.00 13º

25 ADEILSON SOUZA PEREIRA 0991210425 04-abr-86 10.00 24.00 0.00 34.00 14º

46 NATALICIO SANTOS DA CRUZ 1333184514 24-dez-86 14.00 20.00 0.00 34.00 15º

27 MILTON RIBEIRO DA CRUZ 950229881 27-dez-86 10.00 24.00 0.00 34.00 16º

12 IRAILDES DA SILVA QUEIROZ 1409773841 21-jun-90 14.00 20.00 0.00 34.00 17º

30 INGREDY BISPO SANTOS 1446603342 14-jan-91 6.00 28.00 0.00 34.00 18º

18 ALEXANDRE FIGUEIREDO ALMEIDA 1343636477 06-fev-95 14.00 20.00 0.00 34.00 19º

48 ERIC JOUBERT RIBEIRO ANDRADE 2093514117 07-abr-96 10.00 24.00 0.00 34.00 20º

28 RENATA ARAUJO DE JESUS 1441665692 11-abr-96 6.00 28.00 0.00 34.00 21º

29 PERIVALDO FERREIRA ARAUJO 0700323600 02-mar-81 12.00 20.00 0.00 32.00 22º

6 MOISES DA LAPA CRUZ DE ANDRADE 1145578020 06-ago-86 12.00 20.00 0.00 32.00 23º

2 ROSELENE DOS SANTOS ANDRADE 1202538444 30-abr-88 12.00 20.00 0.00 32.00 24º

13 ISNAIRA JOSE DOS SANTOS 1321813635 10-jul-88 8.00 24.00 0.00 32.00 25º

50 JUNIOR DOS SANTOS FIGUEIRA 1366823915 19-jun-91 8.00 24.00 0.00 32.00 26º

20 ANDERSON CRUZ VITURINO DOS SANTOS 1478313269 04-jan-93 8.00 24.00 0.00 32.00 27º

22 FRANKLES SOUZA SANTOS 1441914153 07-fev-93 12.00 20.00 0.00 32.00 28º

11 CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 491351470 15-fev-72 6.00 24.00 0.00 30.00 29º

17 LEONARDO VIEIRA PEREIRA 1505389100 14-mar-92 10.00 20.00 0.00 30.00 30º

19 ARISLAN JOSE DOS SANTOS 1446037134 26-jul-92 10.00 20.00 0.00 30.00 31º

40 COSME DE SOUZA SANTOS 1534123482 27-set-94 10.00 20.00 0.00 30.00 32º

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 01/2015
Publicação do Resultado Final de Classificados

 3

*****************************************************************************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA - BAHIA
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS/PESSOA COM NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE
*****************************************************************************************

NENHUM CANDIDATO
====================================================================================================